深圳市聚信鑫电子有限公司
Shenzhen Juxinxin Electronics Co. , Ltd. 网址：www.jxxdz.com
承 认 书
Approval Sheet
客 户 名 称 :
Customer ∕
产 品 名 称 : 大电流绕线片式电感器

测试频
率Freq
(MHz)
直流电阻
Rdc
(Ω)Max
额定电
流Idc
(mA)Max
额定电压
Rated Voltge
Volts
绝缘电阻 Insulation
Resistance (MΩ )
Min
JWCM0805-670PHF P 67 100 0.25 400 50 10
JWCM0805-900P-G4HF P 90 100 0.3 400 50 10
JWCM0805-121PHF P 120 100 0.3 370 50 10
JWCM0805-161PHF P 160 100 0.35 330 50 10
JWCM0805-181PHF P 180 100 0.35 330 50 10
JWCM0805-201PHF P 200 100 0.4 300 50 10
JWCM0805-221PHF P 220 100 0.4 300 50 10
JWCM0805-261PHF P 260 100 0.4 300 50 10
JWCM0805-361P-G-HF P 360 100 0.45 280 50 10
JWCM0805-601PHF P 600 100 0.6 220 50 10
JWCM0805-801PHF P 800 100 0.88 300 50 10
JWCM0805-102PHF P 1000 100 1.3 150 50 10
聚
信
鑫
聚

测试频
率Freq
(MHz)
直流电阻
Rdc
(Ω)Max
额定电
流Idc
(mA)Max
额定电压
Rated Voltge
Volts
绝缘电阻 Insulation
Resistance (MΩ )
Min
JWCM1206-900PHF P 90 100 0.3 370 50 10
JWCM1206-161PHF P 160 100 0.4 340 50 10
JWCM1206-261PHF P 260 100 0.5 310 50 10
JWCM1206-371PHF P 370 100 0.5 300 50 10
JWCM1206-601PHF P 600 100 0.8 260 50 10
JWCM1206-801PHF P 800 100 0.9 240 50 10
JWCM1206-102PHF P 1000 100 1 230 50 10
JWCM1206-142PHF P 1400 100 1 220 50 10
JWCM1206-202PHF P 2000 100 1.2 200 50 10
JWCM1206-222PHF P 2200 100 1.2 200 50 10
JWCM1812 Series
型号规格
Part NO.
精度级别
accuracy
grade
阻 抗
Z
(Ω )
测试频率
Freq
(MHz)
直流电阻
Rdc
(Ω)Max
额定电流
Idc
(mA)Max
额定电压
Rated Voltge
Volts
绝缘电阻 Insulation
Resistance (MΩ )
Min
JWCM1812-800P P 80 100 0.05 3000 50 10
JWCM1812-900P P 90 100 0.085 3000 50 10
JWCM1812-121P P 120 100 0.05 3000 50 10
JWCM1812-201P P 200 100 0.1 1500 50 10
JWCM1812-331P P 330 100 0.11 1100 50 10
JWCM1812-601P P 600 100 0.12 1000 50 10
JWCM1812-701P P 700 100 0.12 1000 50 10
JWCM1812-801P P 800 100 0.16 900 50 10
JWCM1812-102P-G P 1000 100 0.18 800 50 10
聚
信
鑫
聚